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zeskamp deel 3
11-02-2012

Programmanr. 1 Meisjes, 25m rugslag 6 - 7 jaar
11-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Annemijn Hooijer De Houtrib NT 200400474 26.62
Maureen Reichardt Flevo 29.43 200400112 27.03
Naomi Pater De Hokseberg 32.45 200400056 27.44
Lisanne Nijland Swol 1894 NT 200500224 28.08
Esmée Groothuismink De Hokseberg 31.03 200400150 29.86
Danique Drost De Hokseberg 31.74 200400054 30.54
Noor Zwart De Houtrib 32.72 200400350 33.13
Jet Vos Swol 1894 NT 200500106 33.98
Brigitte Teekman Swol 1894 NT 200500226 35.86
Jutta Eilander Swol 1894 NT 200500111 42.66
Renske Doosje Swol 1894 NT 200500220 48.23

Programmanr. 2 Jongens, 25m rugslag 6 - 7 jaar
11-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tumani Graham De Houtrib 27.73 200400101 28.34
Rick de Kreek Flevo 30.83 200400201 28.98
Djordy Aafjes Swol 1894 30.42 200400619 29.48
Mees Rienties Swol 1894 50.22 200500057 41.34

AFGEM Niels Epema Swol 1894 NT 200400617

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag 8 - 9 jaar
11-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Quincy van Duinkerken Flevo 52.90 200300060 50.09
Lotte Pieterman Swol 1894 NT 200301838 51.84
Shannon Agricola De Houtrib 56.20 200202872 54.78
Hilde Jonkman De Houtrib 52.82 200300442 55.05
Maud Hillebrand Swol 1894 55.42 200203204 56.14
Anouk van Hamersveld Flevo NT 200202626 57.04
Danique Briaire Flevo 1:05.12 200200808 59.14
Pien Vos Swol 1894 NT 200301534 1:03.81
Demi Kuijpers De Houtrib 1:07.67 200301416 1:07.27
Anouk Doosje Swol 1894 NT 200301604 1:10.32
Vera Komdeur Swol 1894 NT 200203206 1:17.30
Birgit Budding Noord Veluwe NT 200301348 1:34.71

AFGEM Veerle de Vries Swol 1894 NT 200301840
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zeskamp deel 3
11-02-2012

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag 8 - 9 jaar
11-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Timon Kleine Noord Veluwe 1:05.80 200200759 56.52
Mart Schoots De Hokseberg NT 200200197 56.80
Tim Scholtens De Houtrib 53.68 200202105 58.82
Casper Kruger De Woelwaters NT 200202137 1:00.15
Tim Hurink Swol 1894 NT 200301169 1:01.30
Jurjan van Putten Swol 1894 NT 200301377 1:02.54
Gijs Veen De Woelwaters 1:06.76 200201291 1:04.13
Jasper van der Bijl De Woelwaters NT 200301273 1:06.99
Annejort Heijne Swol 1894 NT 200202395 1:10.48
Storm Karssemeijer De Houtrib 1:16.57 200301145 1:13.95
Gideon Brink De Hokseberg NT 200202179 1:16.19

AFGEM Tom Paulus De Houtrib 1:00.59 200300319

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag 10 - 11 jaar
11-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lisa Kruger De Woelwaters NT 200005304 45.31
Stacey van Weenen De Houtrib 44.76 200002450 46.19
Klaartje Oosterbaan Flevo 49.81 200005150 47.24
Caitlin Reichardt Flevo 50.02 200001748 47.97
Zoë Harteman Flevo 54.45 200103376 48.96
Kelly van Duinkerken Flevo NT 200103336 49.24
Romy Blom Flevo 59.36 200004896 50.99
Maartje Slot De Woelwaters 52.42 200004664 52.82
Lisa Hagen Swol 1894 NT 200005560 53.45
Mathilde van der Helm De Woelwaters 1:06.37 200003256 53.52
Maryse van Putten Swol 1894 NT 200104330 54.02
Celine Delwel De Woelwaters NT 200103964 56.80
Britt Smit De Hokseberg 1:03.32 200101774 59.03
Joy de Wilde De Hokseberg 1:00.24 200104022 59.61
Renate Mensink Noord Veluwe 1:03.67 200004474 59.77
Chanella van Middendorp De Woelwaters NT 200103196 1:04.06
Stephanie Neijts De Woelwaters 1:02.92 200103348 1:07.31
Chanell Noa Raharing Swol 1894 NT 200005354 1:08.49
Maxine Wellenberg De Hokseberg 1:18.88 200101306 1:08.82
Jeanne Venema De Woelwaters 1:09.57 200103194 1:09.07
Marit de Vos De Woelwaters NT 200103444 1:11.80
Hilde Visch De Hokseberg 1:23.32 200101308 1:21.78

DIS Hana Husein Flevo NT 200102800
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. (geen tijd noteren)

DIS Nienke Vogel De Woelwaters NT 200005512
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. (geen tijd noteren)

AFGEM Cheline Siebert Flevo 54.23 200003800
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zeskamp deel 3
11-02-2012

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag 10 - 11 jaar
11-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nathan van Wees De Houtrib 45.43 200101427 44.72
Daan Rienties Swol 1894 47.23 200103339 45.88
Mark Peters De Houtrib 50.84 200101431 48.78
Declan Drost De Hokseberg 55.48 200100203 54.27
Jan Post De Hokseberg 57.47 200004363 55.14
Noël Butoh De Woelwaters 1:00.42 200003701 55.66
Noah Vermeij De Houtrib NT 200103469 1:09.98

AFGEM Mathijs Penninkhof Noord Veluwe NT 200100189

Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag 12 - 13 jaar
11-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Verena Fernhout De Woelwaters 43.53 199805158 43.05
Kathleen Cornelissen De Woelwaters 45.13 199905210 43.19
Anouk Koghee De Houtrib 42.84 199904910 43.54
Marloes Nugteren De Woelwaters 46.23 199801936 43.76
Kristel Blaauw Noord Veluwe 45.23 199804206 43.90
Mirjam Boer Noord Veluwe 47.01 199905184 46.41
Anne Nieborg Flevo 51.10 199903136 48.55
Eva Couperus De Woelwaters NT 199905484 49.32
Eline Mannie De Woelwaters 55.51 199805160 50.51
Zoë Nieuwenhuis Flevo 55.56 199903912 52.12
Maaike Prins De Hokseberg 58.06 199904560 54.97
Femke Kleter Flevo 56.62 199904672 55.72
Charlot Bakker Noord Veluwe 58.76 199903084 56.93
Mariëlle Mijnheer Noord Veluwe NT 199905338 1:04.13
Judith Flier Noord Veluwe 1:10.84 199904764 1:08.18
Meta Schuurman De Hokseberg 1:56.07 199905784 2:03.63

AFGEM Hajar Laghmouchi Flevo 59.73 199905404
AFGEM Maud Veen De Woelwaters 41.72 199801646

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag 12 - 13 jaar
11-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Advay Shah De Houtrib 43.07 199804853 41.95
Mark Alebregtse De Woelwaters 43.08 199900421 42.96
Robin van der Bijl De Woelwaters 46.47 199801179 43.05
Maarten Ooms De Woelwaters 42.89 199801181 43.42
Arjen Wagemaker De Woelwaters 50.76 199805059 46.01
Hendri Kroneman De Hokseberg 48.48 199903269 48.46
Matthijs Visch De Hokseberg 51.57 199904489 48.73
Yannick Butoh De Woelwaters 57.29 199804313 50.25
Jeroen M. Ekker De Woelwaters 1:00.36 199904161 52.82
Maurice de Paauw De Woelwaters 54.54 199904003 53.08
Sibbe de Jong Flevo NT 199904425 53.23
Noah Venema De Woelwaters 56.54 199801177 53.68
Imran Khattouti De Houtrib 1:00.45 199904143 54.08
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zeskamp deel 3
11-02-2012

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag 14 - 15 jaar
11-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Thirza Schaaphuizen De Houtrib 39.73 199706188 39.51
Marloes Elbert De Woelwaters 40.86 199700696 39.75
Jacolien Timmerman Noord Veluwe 46.39 199706102 43.25
Lisa Bakker Noord Veluwe 45.21 199605904 48.35
Naomi Dudink De Houtrib 40.80 199703520 39.07
Melanie Badenbroek De Hokseberg 38.70 199702410 39.07

DIS Cherry van Collenburg Swol 1894 NT 199606628 45.19
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Merel Cossee De Houtrib 43.98 199701916
AFGEM Kim Boersma De Houtrib NT 199606580

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag 14 - 15 jaar
11-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Léon van Maren De Woelwaters 37.86 199702595 35.27
Auke Flier Noord Veluwe NT 199704811 51.05

AFGEM Wim Penninkhof Noord Veluwe 45.02 199700831

Programmanr. 11 Dames, 50m rugslag 16 jaar en ouder
11-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Heleen Vermeulen De Hokseberg 45.51 199203434 45.25

Programmanr. 12 Heren, 50m rugslag 16 jaar en ouder
11-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Vincent Eijbrink De Hokseberg 39.76 198905325 40.19
Jorik van Klompenburg De Hokseberg 42.67 199502659 42.65

Programmanr. 13 Meisjes, 25m schoolslag 6 - 7 jaar
11-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maureen Reichardt Flevo 30.17 200400112 28.29
Annemijn Hooijer De Houtrib 29.18 200400474 28.59
Naomi Pater De Hokseberg 30.48 200400056 29.54
Astrid Bouter Swol 1894 NT 200400654 32.73
Danique Drost De Hokseberg 31.40 200400054 33.29
Jet Vos Swol 1894 36.23 200500106 34.23
Esmée Groothuismink De Hokseberg 31.45 200400150 34.93
Noor Zwart De Houtrib 34.59 200400350 35.61
Renske Doosje Swol 1894 NT 200500220 39.48
Lieke Visscher Swol 1894 NT 200500226 39.65
Brigitte Teekman Swol 1894 NT 200500226 41.10
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zeskamp deel 3
11-02-2012

Programmanr. 14 Jongens, 25m schoolslag 6 - 7 jaar
11-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Djordy Aafjes Swol 1894 31.86 200400619 31.84
Tumani Graham De Houtrib 32.26 200400101 31.89
Rick de Kreek Flevo 33.21 200400201 34.15
Mees Rienties Swol 1894 39.04 200500057 42.41

AFGEM Niels Epema Swol 1894 NT 200400617

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag 8 - 9 jaar
11-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lotte Pieterman Swol 1894 NT 200301838 56.17
Shannon Agricola De Houtrib 55.39 200202872 56.47
Danique Briaire Flevo 59.97 200200808 57.63
Anouk van Hamersveld Flevo 59.07 200202626 58.31
Lidewij Slootweg Swol 1894 NT 200203208 58.33
Maud Hillebrand Swol 1894 1:00.45 200203204 59.80
Hilde Jonkman De Houtrib 59.18 200300442 1:00.22
Quincy van Duinkerken Flevo 1:05.22 200300060 1:01.03
Pien Vos Swol 1894 1:04.43 200301534 1:04.62
Demi Kuijpers De Houtrib 1:03.48 200301416 1:05.44
Yente Zuethof Swol 1894 NT 200203210 1:06.70
Birgit Budding Noord Veluwe 1:09.10 200301348 1:12.56
Vera Komdeur Swol 1894 NT 200203206 1:23.28

DIS Anouk Doosje Swol 1894 NT 200301604 59.95
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Veerle de Vries Swol 1894 NT 200301840

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag 8 - 9 jaar
11-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mart Schoots De Hokseberg 1:09.49 200200197 57.81
Timon Kleine Noord Veluwe 1:02.13 200200759 1:00.25
Storm Karssemeijer De Houtrib 1:01.42 200301145 1:01.66
Jurjan van Putten Swol 1894 NT 200301377 1:02.09
Justin van Putten Swol 1894 1:08.17 200202181 1:02.91
Tim Scholtens De Houtrib 1:03.06 200202105 1:04.10
Casper Kruger De Woelwaters 1:11.13 200202137 1:06.56
Jasper van der Bijl De Woelwaters NT 200301273 1:07.83
Gijs Veen De Woelwaters 1:10.44 200201291 1:08.29
Gideon Brink De Hokseberg 1:18.45 200202179 1:20.70

AFGEM Tom Paulus De Houtrib 1:07.64 200300319
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zeskamp deel 3
11-02-2012

Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag 10 - 11 jaar
11-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lisa Kruger De Woelwaters 52.60 200005304 48.20
Romy Blom Flevo 49.16 200004896 48.82
Caitlin Reichardt Flevo 48.92 200001748 50.04
Maartje Slot De Woelwaters 54.45 200004664 51.53
Kelly van Duinkerken Flevo 51.15 200103336 52.05
Klaartje Oosterbaan Flevo NT 200005150 52.46
Maryse van Putten Swol 1894 NT 200104330 52.88
Stacey van Weenen De Houtrib 52.44 200002450 55.46
Maxine Wellenberg De Hokseberg 59.33 200101306 55.76
Mathilde van der Helm De Woelwaters 58.01 200003256 56.46
Britt Smit De Hokseberg 58.01 200101774 57.32
Lisa Hagen Swol 1894 NT 200005560 57.95
Chanell Noa Raharing Swol 1894 56.31 200005354 58.22
Celine Delwel De Woelwaters 59.08 200103964 58.61
Hana Husein Flevo NT 200102800 59.02
Nienke Vogel De Woelwaters NT 200005512 59.48
Renate Mensink Noord Veluwe 1:00.07 200004474 1:01.89
Stephanie Neijts De Woelwaters 1:01.80 200103348 1:02.14
Beatrice Schultink Swol 1894 1:04.20 200104028 1:02.81
Larissa Bruggeman Swol 1894 NT 200104030 1:02.90
Marit de Vos De Woelwaters 1:10.10 200103444 1:04.38
Chanella van Middendorp De Woelwaters 1:06.39 200103196 1:05.69
Hilde Visch De Hokseberg 1:12.38 200101308 1:14.50

DIS Zoë Harteman Flevo 54.26 200103376 55.72
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Joy de Wilde De Hokseberg 59.69 200104022 57.81
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Jeanne Venema De Woelwaters 1:07.48 200103194 1:06.80
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Cheline Siebert Flevo 56.39 200003800

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag 10 - 11 jaar
11-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Noël Butoh De Woelwaters 43.23 200003701 49.24
Declan Drost De Hokseberg 53.42 200100203 53.82
Nathan van Wees De Houtrib 54.41 200101427 55.73
Mark Peters De Houtrib 53.97 200101431 57.56
Noah Vermeij De Houtrib NT 200103469 1:20.78

DIS Jan Post De Hokseberg 1:02.80 200004363 1:02.93
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Mathijs Penninkhof Noord Veluwe 57.71 200100189
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zeskamp deel 3
11-02-2012

Programmanr. 19 Meisjes, 50m schoolslag 12 - 13 jaar
11-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Verena Fernhout De Woelwaters 48.64 199805158 46.34
Marloes Nugteren De Woelwaters 44.77 199801936 46.97
Mirjam Boer Noord Veluwe 48.05 199905184 47.48
Kristel Blaauw Noord Veluwe 48.36 199804206 48.51
Kathleen Cornelissen De Woelwaters 49.57 199905210 49.65
Anouk Koghee De Houtrib 51.05 199904910 49.76
Eline Mannie De Woelwaters 52.75 199805160 50.41
Eva Couperus De Woelwaters NT 199905484 51.02
Anne Nieborg Flevo 51.65 199903136 51.95
Zoë Nieuwenhuis Flevo 53.60 199903912 52.22
Femke Kleter Flevo 59.45 199904672 1:00.81
Judith Flier Noord Veluwe 1:01.26 199904764 1:02.92
Mariëlle Mijnheer Noord Veluwe 1:01.92 199905338 1:05.61
Maaike Prins De Hokseberg 1:03.23 199904560 1:06.86
Charlot Bakker Noord Veluwe 1:06.17 199903084 1:11.40
Meta Schuurman De Hokseberg 2:14.53 199905784 2:05.39

AFGEM Maud Veen De Woelwaters 48.80 199801646
AFGEM Hajar Laghmouchi Flevo 1:03.70 199905404

Programmanr. 20 Jongens, 50m schoolslag 12 - 13 jaar
11-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maarten Ooms De Woelwaters 46.16 199801181 45.83
Robin van der Bijl De Woelwaters 44.73 199801179 47.39
Arjen Wagemaker De Woelwaters 48.97 199805059 50.07
Yannick Butoh De Woelwaters 48.42 199804313 50.88
Noah Venema De Woelwaters 56.20 199801177 51.76
Jeroen M. Ekker De Woelwaters 44.10 199904161 53.97
Matthijs Visch De Hokseberg 54.37 199904489 54.09
Hendri Kroneman De Hokseberg 54.37 199903269 55.15
Imran Khattouti De Houtrib 57.14 199904143 55.18
Maurice de Paauw De Woelwaters NT 199904003 58.86
Sibbe de Jong Flevo NT 199904425 1:04.82
Mark Alebregtse De Woelwaters 45.48 199900421 44.73
Advay Shah De Houtrib 46.48 199804853 44.73

Programmanr. 21 Meisjes, 50m schoolslag 14 - 15 jaar
11-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Naomi Dudink De Houtrib 48.23 199703520 44.27
Thirza Schaaphuizen De Houtrib 45.61 199706188 45.65
Marloes Elbert De Woelwaters 47.02 199700696 45.86
Melanie Badenbroek De Hokseberg 47.02 199702410 48.04
Jacolien Timmerman Noord Veluwe 50.82 199706102 51.72
Cherry van Collenburg Swol 1894 NT 199606628 55.34
Lisa Bakker Noord Veluwe 55.94 199605904 58.70

AFGEM Kim Boersma De Houtrib 51.51 199606580
AFGEM Merel Cossee De Houtrib 47.13 199701916
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zeskamp deel 3
11-02-2012

Programmanr. 22 Jongens, 50m schoolslag 14 - 15 jaar
11-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Léon van Maren De Woelwaters 44.51 199702595 44.73
Auke Flier Noord Veluwe 45.70 199704811 47.29

AFGEM Wim Penninkhof Noord Veluwe 42.86 199700831

Programmanr. 23 Dames, 50m schoolslag 16 jaar en ouder
11-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Heleen Vermeulen De Hokseberg 50.39 199203434 49.80

Programmanr. 24 Heren, 50m schoolslag 16 jaar en ouder
11-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Vincent Eijbrink De Hokseberg 40.19 198905325 41.89
Jorik van Klompenburg De Hokseberg 47.10 199502659 47.80

Programmanr. 25 Meisjes, 25m vrije slag 6 - 7 jaar
11-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Annemijn Hooijer De Houtrib 26.20 200400474 25.20
Maureen Reichardt Flevo 26.59 200400112 25.46
Danique Drost De Hokseberg 27.07 200400054 26.79
Naomi Pater De Hokseberg 31.84 200400056 27.98
Astrid Bouter Swol 1894 31.13 200400654 30.42
Esmée Groothuismink De Hokseberg 27.54 200400150 30.55
Noor Zwart De Houtrib 32.02 200400350 31.10
Lisanne Nijland Swol 1894 NT 200500224 34.60
Jutta Eilander Swol 1894 NT 200500111 36.65
Renske Doosje Swol 1894 NT 200500220 43.17
Brigitte Teekman Swol 1894 NT 200500226 46.60
Lieke Visscher Swol 1894 NT 200500226 1:07.01

Programmanr. 26 Jongens, 25m vrije slag 6 - 7 jaar
11-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tumani Graham De Houtrib 30.03 200400101 25.47
2. Rick de Kreek Flevo 32.39 200400201 26.69FJ 1
3. Djordy Aafjes Swol 1894 NT 200400619 26.69FJ 2

AFGEM Niels Epema Swol 1894 NT 200400617
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zeskamp deel 3
11-02-2012

Programmanr. 27 Meisjes, 50m vrije slag 8 - 9 jaar
11-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Quincy van Duinkerken Flevo 46.89 200300060 47.54
Hilde Jonkman De Houtrib 46.35 200300442 48.22
Shannon Agricola De Houtrib 51.36 200202872 49.80
Anouk van Hamersveld Flevo NT 200202626 53.48
Danique Briaire Flevo 53.89 200200808 55.04
Maud Hillebrand Swol 1894 NT 200203204 56.54
Demi Kuijpers De Houtrib 1:01.67 200301416 57.31
Anouk Doosje Swol 1894 1:02.34 200301604 1:01.04
Lidewij Slootweg Swol 1894 NT 200203208 1:01.64
Yente Zuethof Swol 1894 NT 200203210 1:06.43
Vera Komdeur Swol 1894 NT 200203206 1:17.08
Birgit Budding Noord Veluwe 1:18.46 200301348 1:31.74

Programmanr. 28 Jongens, 50m vrije slag 8 - 9 jaar
11-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Timon Kleine Noord Veluwe 51.95 200200759 47.82
Casper Kruger De Woelwaters 52.98 200202137 54.07
Tim Scholtens De Houtrib 57.88 200202105 56.52
Tim Hurink Swol 1894 58.75 200301169 57.09
Storm Karssemeijer De Houtrib NT 200301145 57.48
Gijs Veen De Woelwaters 1:00.67 200201291 57.56
Jasper van der Bijl De Woelwaters NT 200301273 1:02.83
Mart Schoots De Hokseberg 1:05.80 200200197 1:04.13
Justin van Putten Swol 1894 1:08.63 200202181 1:04.26
Annejort Heijne Swol 1894 NT 200202395 1:10.42
Gideon Brink De Hokseberg 1:26.63 200202179 1:20.39

AFGEM Tom Paulus De Houtrib 55.26 200300319

Programmanr. 29 Meisjes, 50m vrije slag 10 - 11 jaar
11-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lisa Kruger De Woelwaters 39.01 200005304 37.20
Stacey van Weenen De Houtrib 38.70 200002450 38.02
Caitlin Reichardt Flevo 38.66 200001748 38.40
Klaartje Oosterbaan Flevo 44.83 200005150 40.82
Zoë Harteman Flevo 41.64 200103376 41.38
Maryse van Putten Swol 1894 NT 200104330 45.32
Mathilde van der Helm De Woelwaters 50.29 200003256 47.01
Kelly van Duinkerken Flevo 45.76 200103336 48.36
Lisa Hagen Swol 1894 NT 200005560 50.55
Chanella van Middendorp De Woelwaters 51.24 200103196 52.97
Maartje Slot De Woelwaters 58.86 200004664 53.43
Britt Smit De Hokseberg 49.13 200101774 54.45
Renate Mensink Noord Veluwe 53.79 200004474 54.73
Hana Husein Flevo 56.26 200102800 54.98
Celine Delwel De Woelwaters 56.80 200103964 55.47
Beatrice Schultink Swol 1894 54.86 200104028 55.73
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zeskamp deel 3
11-02-2012

Programmanr. 29, Meisjes, 50m vrije slag, 10 - 11 jaar

Rang In.tijd Tijd

1. Marit de Vos De Woelwaters 1:03.39 200103444 57.33
Larissa Bruggeman Swol 1894 NT 200104030 57.86
Stephanie Neijts De Woelwaters 56.89 200103348 58.91
Nienke Vogel De Woelwaters NT 200005512 58.92
Jeanne Venema De Woelwaters 59.23 200103194 59.82
Chanell Noa Raharing Swol 1894 57.16 200005354 1:00.26
Joy de Wilde De Hokseberg 58.11 200104022 1:02.48
Maxine Wellenberg De Hokseberg 1:00.09 200101306 1:07.87
Hilde Visch De Hokseberg 1:04.70 200101308 1:13.48

DIS Romy Blom Flevo 50.05 200004896
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. (geen tijd noteren)

AFGEM Cheline Siebert Flevo 46.26 200003800

Programmanr. 30 Jongens, 50m vrije slag 10 - 11 jaar
11-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nathan van Wees De Houtrib 38.82 200101427 38.27
Daan Rienties Swol 1894 45.77 200103339 41.26
Mark Peters De Houtrib 47.21 200101431 43.16
Noël Butoh De Woelwaters 42.84 200003701 43.42
Declan Drost De Hokseberg 43.20 200100203 44.92
Jan Post De Hokseberg 45.76 200004363 46.71
Noah Vermeij De Houtrib NT 200103469 1:16.07

AFGEM Mathijs Penninkhof Noord Veluwe 52.31 200100189

Programmanr. 31 Meisjes, 50m vrije slag 12 - 13 jaar
11-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kristel Blaauw Noord Veluwe 35.86 199804206 35.82
Marloes Nugteren De Woelwaters 36.39 199801936 36.48
Verena Fernhout De Woelwaters 36.92 199805158 38.30
Mirjam Boer Noord Veluwe 39.16 199905184 38.55
Anouk Koghee De Houtrib 39.86 199904910 39.21
Kathleen Cornelissen De Woelwaters 40.73 199905210 40.29
Eline Mannie De Woelwaters 44.82 199805160 41.56
Eva Couperus De Woelwaters NT 199905484 43.02
Anne Nieborg Flevo 41.18 199903136 44.10
Zoë Nieuwenhuis Flevo 45.87 199903912 46.04
Maaike Prins De Hokseberg 46.96 199904560 49.49
Femke Kleter Flevo 50.57 199904672 50.70
Charlot Bakker Noord Veluwe 51.75 199903084 51.99
Judith Flier Noord Veluwe 1:01.31 199904764 1:03.88
Mariëlle Mijnheer Noord Veluwe 1:03.73 199905338 1:08.82
Meta Schuurman De Hokseberg 2:07.81 199905784 2:12.73

AFGEM Hajar Laghmouchi Flevo 50.63 199905404
AFGEM Maud Veen De Woelwaters 34.91 199801646
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Programmanr. 32 Jongens, 50m vrije slag 12 - 13 jaar
11-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Robin van der Bijl De Woelwaters 33.45 199801179 34.32
Advay Shah De Houtrib 35.59 199804853 35.45
Arjen Wagemaker De Woelwaters 39.55 199805059 38.91
Sibbe de Jong Flevo 39.86 199904425 39.64
Hendri Kroneman De Hokseberg 35.39 199903269 40.13
Jeroen M. Ekker De Woelwaters 43.95 199904161 42.12
Matthijs Visch De Hokseberg 41.86 199904489 42.98
Noah Venema De Woelwaters 42.80 199801177 44.48
Yannick Butoh De Woelwaters 43.74 199804313 44.49
Imran Khattouti De Houtrib 55.24 199904143 47.30
Maurice de Paauw De Woelwaters 50.32 199904003 47.70
Maarten Ooms De Woelwaters 35.69 199801181 35.99
Mark Alebregtse De Woelwaters 36.91 199900421 35.99

Programmanr. 33 Meisjes, 50m vrije slag 14 - 15 jaar
11-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marloes Elbert De Woelwaters 34.15 199700696 33.92
Melanie Badenbroek De Hokseberg 32.67 199702410 34.60
Thirza Schaaphuizen De Houtrib 35.64 199706188 34.78
Naomi Dudink De Houtrib 34.83 199703520 35.92
Jacolien Timmerman Noord Veluwe 37.10 199706102 37.02
Cherry van Collenburg Swol 1894 NT 199606628 39.94
Lisa Bakker Noord Veluwe 41.35 199605904 42.58

AFGEM Merel Cossee De Houtrib 36.79 199701916
AFGEM Kim Boersma De Houtrib NT 199606580

Programmanr. 34 Jongens, 50m vrije slag 14 - 15 jaar
11-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Léon van Maren De Woelwaters 30.26 199702595 30.26
Auke Flier Noord Veluwe 37.51 199704811 42.92

AFGEM Wim Penninkhof Noord Veluwe 32.96 199700831

Programmanr. 35 Dames, 50m vrije slag 16 jaar en ouder
11-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Heleen Vermeulen De Hokseberg 36.53 199203434 38.60
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Programmanr. 36 Heren, 50m vrije slag 16 jaar en ouder
11-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Vincent Eijbrink De Hokseberg 30.02 198905325 30.67
Jorik van Klompenburg De Hokseberg 32.09 199502659 32.80


